ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                        11.06.2020                      пгт. Рыбная Слобода                      № 108пи

О внесении изменений в Правила

осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденные

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 27 июня 2017 года № 150пи

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2019

№449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным

законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Федеральным законом от 31 декабря 2017 года№ 504-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных нужд Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан», утвержденные

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 27 июня 2017 года № 150пи(с

изменениями, внесенными постановлением Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 02.02.2019

№53пи, от 24.03.2020 №64пи) следующие изменения:

1.1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. При осуществлении ведомственного контроля органы ведомственного

контроля осуществляют проверку соблюдения законодательства о контрактной